
令和 2 年 9 月吉日  

関係者各位  様  

株式会社  いぶき 

翼～ウィング～ 

 

施設内覧会のご案内  

 

 

拝啓 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は翼～ウィング～に格別のご高配とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、このたび新型コロナウィルスについて、お客様の健康と安全を最優先に考慮し、

内覧会イベントの開催を急遽、中止させていただくこととなりました。 

スタッフ一同、開催にむけて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の

決断をせざるを得ない状況となり、お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。 

当面は、お客様の安全が確保できるまで、大人数での各種イベントは自粛する方針で

ございますので改めてご了承のほど宜しくお願いいたします。 

なお、予約にて施設案内・見学は実施させていただきます。 

 

敬具 

 

記  

 

1、日時      9 月 23 日 (水 )・24 日（木）・25 日 (金 )・28 日 (月 )・29 日 (火 ) 

          10 時～午後 4 時まで 

 ご多用中とは存じますが、ご予約頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

 

施設予約・ご質問は、（管理者  青木）070-1664-6799 までお電話ください。 

 

 

以上  


